



Møte i Brukerutvalget NAV Møre og Romsdal 23. august 2022

- Til stede:
- Marie Ødegård Gjengstø, Ungdommens Brukerråd NAV Møre og Romsdal
 - Nils Petter Sjøholt, Kreftforeningen
 - Stein A. Veland, direktør NAV Møre og Romsdal
 - Frode Lyse, FFO
 - Bengt Gustav Eriksson, Pensjonistforbundet
 - Hans Joakim Riise, FFO
 - Kato Sandvik, NAV Pensjon
 - Hallgeir Holen, avd. direktør NAV Hjelpemiddelsentral Møre og Romsdal
 - Olav Amund Myklebust, NHF

Forfall:

May Kristin Sildnes, avd. direktør NAV Arbeid og Ytelser
Eli Stene, FFO
Arne Volden, Fagforbundet

Referent: Tove M. Gustad, NAV Møre og Romsdal

Sak 27-22 **Godkjenning av innkalling og sakliste**
Referat og innkalling godkjent.

Sak 28-22 **Henvendelse til NAV om eget brukerutvalg for hjelpemidler**
Hallgeir orienterte om henvendelsen til NAV Hjelpemiddelsentral som var et ønske om et eget brukerutvalg på hjelpemiddelområdet. Hallgeir refererte fra et møte som hadde vært gjennomført for å diskutere henvendelsen. Diskusjon i Brukerutvalget i dagens møte og konkludert med et ønske om at fylkets Brukerutvalg blir mer synlig og tilgjengelig slik at aktuelle saker enkelt kan meldes inn for vurdering. Kommer tilbake med konkrete tiltak. Arbeidsutvalget vil ta diskusjonen videre.

Sak 29-22 **Svar fra NAV Hjelpemiddelsentral på sak 26-22**
«Spørsmål til NAV Hjelpemiddelsentral om hva som skjer om noe utstyr må repareres.»
Hallgeir informerte om at generelt gjelder det at for tekniske hjelpemidler er det ikke et spørsmål om *om*, men *når* det er behov for reparasjoner.
Presisering av ansvarsområder – «NAV Hjelpemiddelsentral er ansvarlig for transport av hjelpemidler for bruker til og fra mottakssted. Kommunen er ansvarlig for transporten ut til brukeren fra mottaksstedet og tilbake dit.»

Sak 30-22 Aktuelt fra organisasjonene

Kreftforeningen

Har kampanje på fotballkamper for å bli oppmerksom på tidlig oppdagelse av kreft. Penger til forskning og opplæring av brukerrepresentanter – 130 representanter på erfaringsutveksling

Handicapforbundet

Generalsekretæren gikk av og i mellomtiden er det blitt et vakuum i organisasjonen.

Pensjonistforbundet

Refererte fra en større konferanse, kursvirksomhet og involvering i utvikling av velferdsteknologi.

FFO, Mental Helse

Økt arbeid i lokalutvalgene etter pandemien. Arrangert erfaringsamling for brukerrepresentanter.

FFO, Blindeforbundet

Aktiviteter med kurs for medlemmene.

Rådet for ung medvirkning

Informerte om møteaktiviteter for brukerrepresentantene og nye medlemmer som er kommet til. Planlegging av aktiviteter og involvering for høsten og opplæring av brukerrepresentanter.

Sak 31-22 Informasjon om behov i NAV-kontorene for hjelp til brukerutvalg

Fått tilbakemelding fra kontorene om at de ønsker støtte fra fylkets Brukerutvalg til oppstart og arbeid med brukerutvalgene. Vil se mer på dette i neste møte. I mellomtiden oppfordres brukerrepresentantene til å dele informasjonsskriv i egen organisasjon for å informere om behov for medlemmer.

Sak 32-22 Hvordan organisere opplæring til brukerutvalg i fylket?

Vil utarbeide forslag til opplæringsaktiviteter som kan gjennomføres for brukerutvalgene i de kontorene som allerede har opprettet utvalg. Kan også være aktuelt for medlemmer i fylkets Brukerutvalg. Vil avklare tidspunkt i samarbeid med NAV-kontor og fylkets Brukerutvalg (leder). Sekretær i samarbeid med arbeidsutvalget vil ha ansvaret for dette.

Sak 33-22 Refleksjonsrunde om motivasjon til å delta i Brukerutvalget

En oppsummering av refleksjonsrunden er at vi skal se nærmere på mandat og evt. tilpasse dette om nødvendig. Ønsker gjerne flere konkrete saker fra medlemmene i organisasjonene de representerer. Og det er et ønske om tilbakemeldinger for å bli bedre.

Sak 34-22 Orientering fra NAV

Stein delte aktuelle saker og nyheter fra NAV. Se egen presentasjon. Status om situasjonen på arbeidsmarkedet, utfordringer og den nye virksomhetsstrategien <https://www.nav.no/no/nav-og-samfunn/kunnskap/relatert-informasjon/nav-og-kunnskap/ny-virksomhetsstrategi-i-nav>

For oppdaterte statistikk fra arbeidsmarkedet i eget fylke anbefales også lenken til vår nettside, <https://www.nav.no/no/lokalt/more-og-romsdal/pressemeldinger>

Sak 35-22 Eventuelt, ingen saker.